

Havnehuset Kerteminde ApS

Dosseringen 20B, 5300 Kerteminde

CVR-nr. 30 60 69 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023.

Lars Holm-Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Havnehuset Kerteminde ApS Dosseringen 20B 5300 Kerteminde CVR-nr.: 30 60 69 30 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Holm-Jørgensen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Klosterplads 2, 5700 Svendborg
Kapitalinteresse	Lacuna A/S, Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor udvikling, produktion, salg, ejendomsinvesteringer og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 782.406 kr. mod 958.226 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.000	0
Indtægter af kapitalinteresser	790.705	958.226
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-299</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>782.406</u>	<u>958.226</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	<u>550.206</u>	<u>958.226</u>
Disponeret i alt	<u>782.406</u>	<u>958.226</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.958.910	1.818.205
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.958.910	1.818.205
Anlægsaktiver i alt	1.958.910	1.818.205
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	31.643	0
Omsætningsaktiver i alt	31.643	0
Aktiver i alt	1.990.553	1.818.205

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.447.038	896.832
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	1.689.838	1.021.832
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	0
Anden gæld	178.315	796.373
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	114.400	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	300.715	796.373
Gældsforpligtelser i alt	300.715	796.373
Passiver i alt	1.990.553	1.818.205

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.r</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>299</u>	<u>0</u>
	<u>299</u>	<u>0</u>
